[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 656
                   57-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 24 марта 2020 года
О назначении публичных слушаний по проекту

решения городской Думы «О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования «Город Шахты»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Шахты», Порядком организации и проведения публичных слушаний в городе Шахты, утвержденным решением городской Думы от 25.05.2006 № 205 (далее - Порядок организации и проведения публичных слушаний), с целью обсуждения на публичных слушаниях проекта решения городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Шахты» 17.04.2020 в 15:00 часов в специально отведенном помещении – малом зале Администрации города Шахты по адресу: ул. Советская, д. 158, 1 этаж.

2. Настоящее решение не позднее 27.03.2020 опубликовать в газете «Шахтинские известия» одновременно с проектом решения городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Шахты» и Порядком организации и проведения публичных слушаний в полном объеме (за исключением главы IV), для участия населения в обсуждении и учете предложений граждан города на публичных слушаниях.
3. Ответственность за организационное обеспечение и проведение публичных слушаний по проекту решения городской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Шахты» возложить на управляющего делами городской Думы А.Ю. Сафронову.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы – главу города Шахты И.А. Жукову.

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

24 марта 2020 года

	                     И. Жукова

Разослано: Администрации г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.